Transcription

F°1 In nomine Domini Amen. Anno nativitatis Domini millesimo quatercentesimo nonagesimo et die septima mensis januarii, illustrissimo principe et domino nostro domino Karolo Dei gratia Francorum rege Dalphino Viennensis comiteque comitatum Valentinensis et Dyensis, feliciter dominante apud locum Deifecit Dyensis diocesis, in plathea publica ejusdem loci, presencia honorabilium virorum Guilhermi Vescheti, pro nobilibus Petro de Vaesco, domino de Comps, et Raymundo de Vaesco domino Speluchis, et Anthonii Ebrardi, pro domino preceptori, condominorum dicti loci Deifecit [a]dhibentes<sup>1</sup> Anthonius Humberti<sup>2</sup>, sertor, et Petrus Persilh, paranderius, sindici loci Deifecit jamdicti, secum astantibus probis viris Petro Gamores, Bernardo Bernardi et me notario infrascripto eorum consiliariis, quiquidem sindici nomine dicte universitatis eisdem dominis castellanis exponendo significaverunt communitatem ipsarum ac ipsos syndicos nomine ejusdem esse processibus involutam et dietum involvitur cum nonnullis incolis et habitantibus dicti loci particularibus asserentes in subsidiis Dalphini ac aliis negociis ejusdem universitatis fuisse et dietum fore perequatos et talhiatos ultra valorem facultatum suarum quas habent in dicto loco Deifecit et ejus territorio ultra quam valorem bonorum suorum mobilium et se moventium, ob quoddam dietum adversus exhactorum ipsarum talhiarum et negociorum tam realium quam personalium et aliorum negociorum se opponebant coram iudicibus ordinariis, aliqui alii vero recurrebant supreme curie parlamenti Dalphini sic communitatem ipsam multis processibus involvendis et magnis expensis consumendo in ipsius communitatis prejudicium verum cum ex deliberatione matura consulum dicte communitatis in quo major et sanior pars incolarum dicti loci interfuit, fuerit dictum et conclusum omnes et singulas facultates ipsius loci et mandamenti ac incolarum ejusdem fore et esse ac debere de novo advaluandas et extimandas et in uno libro seriatim reponendas super quo libro talhie et alia subsidia, tam dalphinalia quam dicte communitatis, facilius, fieri valeant et possint sic et taliter quod unusquisque onus suum portet, et propterea fuerunt pro parte dicte communitatis electi tres probi [viri] videlicet Petrus Eymonii senior filius Mondonii, condam, Jacobus Morerii ac dictus Anthonius Lebrati ibidem presentes, a quibus petierunt et requisierunt per ipsos dominos castellanos juramenta recepi de bene legaliter atque probe extimando et advaluando [F° Iv°] omnes et singulas facultates et bona incolarum et habitantium dicti loci sine quavis fraude. Nec non etiam requisierunt eisdem probis commissarios impertiri licentiam recipiendi juramenta ab omnibus et singulis personis dicti loci capud domus facientibus